
9. ROČNÍKY ZEMĚPIS: středa 11. až pátek 13. března 2020 

 

Každý žák si podle třídy doplní zápis a udělá úkoly, které zkontrolujeme při nástupu do školy. 

Celý zápis bude v sešitě, pracovní listy vytisknuté a vyplněné nebo přepsané v sešitě, vše bude 

zkontrolováno na první hodině. V případě dotazů mě kontaktujte na mail: 

polivkova@zsvyhlidka.cz 

 

Třída 9.A dodělat zápis Ústecký kraj (str. 55 – 57):  

 přírodní podmínky 

 obyvatelstvo a sídla 

 hospodářství  

 zajímavosti  

- písemku nepsali: Patrik T., Veronika V., Veronika Ch. (budete psát první hodinu po nástupu 

do školy)  

- prezentace v další hodině: České středohoří (Natálie), Karlovarský kraj (Tomáš D. a Tomáš 

T.), Zlínský kraj (Matěj a Ondřej), Olomoucký kraj – památky (Ondra)  

 

Třída 9.B  vyplnit pracovní list Ústecký kraj  

- písemku nepsali: Jakub Š., Adéla Sk., Sára Ch., Adéla Sl. (budete psát první hodinu po nástupu 

do školy)  

 


